godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava vlasnicima farmi za tov brojlera za mjeru provođenja

veterinarsko-zdravstvenog pregleda peradi prije klanja i izdavanja
svjedodžbe o zdravstvenom stanju

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva u iznosu 29.366,00 KM (slovima: dvadesetdevethiljadatristotinešezdeset
šesthiljada konvertibilnih maraka) vlasnicima farmi za tov brojlera za mjeru provođenja veterinarsko-
zdravstvenog pregleda peradi prije klanja i izdavanja svjedodžbe o zdravstvenom stanju životinja na
području Zeničko-dobojskog kantona za 2020 godinu.